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Zastavka | nast. | zona

= Senec, Aut. stanica odch.

Senec, SNP
Senec, Gymnazium
w4 Senec, Zel. stanica
Senec, Samorinska
Senec, Bazantnica
Kostolna pri Dunaji
Kostolna pri Dunaji, Maly Sir
Kostolna pri Dunaji
Hruby Sr, Rézcestie Bodohéz
Hruby Sur, Skola
Hruby Sdr, Ihrisko
Hurbanova Ves
Zlaté Klasy, Novy Trh
Zlaté Klasy, Obecny drad

Zlaté Klasy, Centrum prich.
Zlaté Klasy, Centrum odch.

0Ol'dza, Rybnik
Hubice
Mierovo, Kostol

Wi Kvetoslavov, Zel. stanica
Kvetoslavov, Pri krizi
Samorin, Senecka cesta
Samorin, Z§ Mateja Bela

~ Samorin, Aut. stanica prich.

! - spojide po inej trase
VSetky zastavky sd na znamenie
K- nepremava od 30.10. do 31.10.
M- preméva od 30.10. do 31.10.
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Dopravca Operator:

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
B4 Drienovd 31, 821 01 Bratislava
¢ +421915733733

Prepravny poriadok IDS BK:
www.idsbk.sk
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& 649

Zastavka | nast. | zona Stop | Platform | Fare zone

= Senec, Aut. stanica odch. G 630
Senec, SNP A 630
Senec, Gymnazium A 630

#4 Senec, Zel. stanica D 630
Senec, Samorinska A 630
Senec, Bazantnica A 630
Kostolna pri Dunaji A 649
Kostolna pri Dunaji, Maly Sir A 649
Kostolna pri Dunaji A A 649
Hruby Sr, Rézcestie Bodohéz A 649
Hruby Sur, Skola A 649
Hruby Sdr, Ihrisko A 649
Hurbanova Ves A 740
Zlaté Klasy, Novy Trh A 730
Zlaté Klasy, Obecny drad A 730
Zlaté Klasy, Centrum prich. A 730
Zlaté Klasy, Centrum odch. A 730
Ofdza, Rybnik A 730
Hubice A 730
Mierovo, Kostol A 730

Wi Kvetoslavov, Zel. stanica A 725
Kvetoslavov, Pri krizi A 725
Samorin, Senecka cesta A 727
Samorin, Z§ Mateja Bela B 727

~ Samorin, Aut. stanica prich. VvV 727

! - spojide po inej trase
VSetky zastavky st na znamenie
K- nepremava od 30.10. do 31.10.
M- preméva od 30.10. do 31.10.
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Plati od | Effective: 4. 9. 2023

Licencné ¢islo linky: 010649

Dopravca Operator:

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
B4 Drienovd 31, 821 01 Bratislava
¢ +421915733733

Prepravny poriadok IDS BK:
www.idsbk.sk




& 649

Zastavka | nast. | zona Stop | Platform | Fare zone

= Samorin, Aut. stanica odch. H 727
Samorin, Z$ Mateja Bela A 727
Samorin, Senecka cesta B 727
Kvetoslavov, Pri krizi B 725

wi Kvetoslavov, Zel. stanica A 725
Mierovo, Kostol B 730
Hubice B 730
0l'dza, Rybnik B 730
Zlaté Klasy, Centrum prich. B 730
Zlaté Klasy, Centrum odch. B 730
Zlaté Klasy, Obecny drad B 730
Zlaté Klasy, Novy Trh A 730
Hurbanova Ves A 740
Hruby Sdr, Ihrisko B 649
Hruby Sur, Skola B 649
Hruby Sdr, Rézcestie Bodohaz B 649
Kostolna pri Dunaji A 649
Kostolna pri Dunaji, Maly Sir A 649
Kostolna pri Dunaji A 649
Senec, Bazantnica B 630
Senec, Samorinska B 630

wi Senec, Zel. stanica D 630
Senec, Gymnézium B 630
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= Senec, Aut. stanica prich. A 630

! - spojide po inej trase
VSetky zastavky sd na znamenie
K- nepremava od 30.10. do 31.10.
M- preméva od 30.10. do 31.10.

03:51
03:52
03:57
04:01
04:04
04:06
04:08
04:10

04:12
04:14
04:16
04:18
04:19
04:22

04:21
04:22
04:27
04:31
04:34
04:36
04:38
04:40

04:42
04:44
04:46
04:48
04:49
04:52

04:47
04:48
04:53
04:57
05:00
05:02
05:04
05:06
05:08
05:10
05:12
05:14
05:16
05:18
05:19
05:22
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Volny den Wknd, holiday
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